REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/09/2022

ESTADO No. 020

Radicacién

76001311001220200002700

76001311001220200025300

76001311001220200028600

76001311001220210001800
76001311001220210018300
76001311001220210049000

76001311001220210049500

76001311001220210049600

76001311001220210050000

76001311001220220001400

76001311001220220003900

76001311001220220004300

Numero de registros:12

Clase de Proceso

Verbal

Verbal

Liquidacion Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Jurisdiccién Voluntaria

Procesos Especiales

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal

Procesos Especiales

Liquidacion Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Verbal

Demandante

CRISTOBALINA MOSQUERA
VALENCIA

GISSELLE SABIO LOZANO

ADRIANA AMALFI PUERTA
CASTILLO

DANIELA CASTRILLON ALVAREZ

NANCY VEINTEMILLA DE BERON

GLORIA NELLY CAICEDO

NELSON MONTANO CUERO

MARIA TERESA SANCHEZ
CAICEDO

MYRIAM ORTIZ PALACIOS

MIREYA TORRES RESTREPO

ALMA STELLA DIAZ RODRIGUEZ

DIANNA PATRICIA HUACA CULMA

Demandado

JOSE ABELARDO ALVARADO
ROJAS

ARMANDO FRANCISCO CORTES
BUELVAS

CTE: HENRY CARACAS VIAFARA

P.D. ANDREUS CASTRILLON
LOZANO

MARIA KAMILA BERON REINA

DUVAN FERNANDO GALEANO
CAICEDO

YAZMIN VIAFARA QUINONES

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
CIRO VALERIO VIDAL OTERO

HEREDEROS DETRMINDOS E

INDETERMINADOS DEL CTE.
EDUARDO RESTREPO DIAZ

SIN DEMANDADO

CTE. HERNANDO CORREZ
RODRIGUEZ

ANDRES EDUARDO TANGARIFE
HERRERA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento y requiere.
Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe
Sociofamiliar. Ver estados web.

Auto declara desierto recurso OBS. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. 4. Auto agrega y pone en conocimiento
inventario de bienes interdicto. Ver estados web.

Auto requiere OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. Auto inadmite demanda - ver
estados web (7)

Auto inadmite demanda OBS. Auto inadmite demanda - ver
estados web (7)

Auto decide recurso OBS. (1) AUTO RESUELVE RECURSO
DE REPOSICION - NO REPONE - Ver restados web

Auto inadmite demanda OBS. Auto inadmite demanda,
reconoce personeria -Ver estados web (7)

Sentencia Unica Instancia OBS. (2) revisar estados web

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Fecha
Registro

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1)
dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



