REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/09/2022

ESTADO No. 020

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220200002700	Verbal	CRISTOBALINA MOSQUERA VALENCIA	JOSE ABELARDO ALVARADO ROJAS	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento y requiere. Ver estados web (6).	08/02/2022		
76001311001220200025300	Verbal	GISSELLE SABIO LOZANO	ARMANDO FRANCISCO CORTES BUELVAS	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe Sociofamiliar. Ver estados web.	08/02/2022		
76001311001220200028600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ADRIANA AMALFI PUERTA CASTILLO	CTE: HENRY CARACAS VIAFARA	Auto declara desierto recurso OBS. Ver estados web (6).	08/02/2022		
76001311001220210001800	Jurisdicción Voluntaria	DANIELA CASTRILLON ALVAREZ	P.D. ANDREUS CASTRILLON LOZANO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto agrega y pone en conocimiento inventario de bienes interdicto. Ver estados web.	08/02/2022		
76001311001220210018300	Procesos Especiales	NANCY VEINTEMILLA DE BERON	MARIA KAMILA BERON REINA	Auto requiere OBS. Ver estados web (6).	08/02/2022		
76001311001220210049000	Verbal Sumario	GLORIA NELLY CAICEDO	DUVAN FERNANDO GALEANO CAICEDO	Auto inadmite demanda OBS. Auto inadmite demanda - ver estados web (7)	08/02/2022		
76001311001220210049500	Verbal	NELSON MONTAÑO CUERO	YAZMIN VIAFARA QUIÑONES	Auto inadmite demanda OBS. Auto inadmite demanda - ver estados web (7)	08/02/2022		
76001311001220210049600	Verbal	MARIA TERESA SANCHEZ CAICEDO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. CIRO VALERIO VIDAL OTERO	Auto decide recurso OBS. (1) AUTO RESUELVE RECURSO DE REPOSICIÓN - NO REPONE - Ver restados web	08/02/2022		
76001311001220210050000	Verbal	MYRIAM ORTIZ PALACIOS	HEREDEROS DETRMINDOS E INDETERMINADOS DEL CTE. EDUARDO RESTREPO DIAZ	Auto inadmite demanda OBS. Auto inadmite demanda, reconoce personeria -Ver estados web (7)	08/02/2022		
76001311001220220001400	Procesos Especiales	MIREYA TORRES RESTREPO	SIN DEMANDADO	Sentencia Unica Instancia OBS. (2) revisar estados web	08/02/2022		
76001311001220220003900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ALMA STELLA DIAZ RODRIGUEZ	CTE. HERNANDO CORREZ RODRIGUEZ	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	08/02/2022		
76001311001220220004300	Verbal	DIANNA PATRICIA HUACA CULMA	ANDRES EDUARDO TANGARIFE HERRERA	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	08/02/2022		

Número de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario